25/04/2023 09:25

Motivo Tipo de Serviço Data de Emissão Trechos Tarifa Tx.de Embarque Multa/Remarcação Total Status do Bilhete Classe

Data do

Cancelamento/

Remarcação

GRU / UPGRADE de

Classe

GRU / Diferença

Tarifária
Valor do Reembolso Custo Efetivo SF

Participar da delegação do Excelentíssimo Senhor Presidente da República em sua visita a  Portugal Internacional 21/04/2023 MAD/REC 25/04/2023 7.266,89R$                           2.090,33R$                  9.357,22R$                            Executiva 9.357,22R$

Participar da delegação do Excelentíssimo Senhor Presidente da República em sua visita a  Portugal Seguro Viagem 20/04/2023 Missão Portugal 20/04/2023 26/04/2026 412,59R$                              -R$                           412,59R$                               Seguro Viagem 412,59R$

7.679,48R$                           2.090,33R$                  -R$                           9.769,81R$                            -R$                                                                          -R$                           -R$                           -R$                           -R$                                    9.769,81R$

Data da Viagem

GRU/UPGRADE DE CLASSE: Diferença paga pelo passageiro para alterar a classe de econômica para executiva.
GRU/DIFERENÇA TARIFÁRIA: Valor pago pelo passageiro para alterações particulares.

Observações:

Passagens Aéreas

Atividade Legislativa: audiência pública e demais eventos das comissões e da SGM.
Missão Oficial: viagem oficial, assessoramento e proteção de parlamentares.

Resumo do Motivo (legenda):
Atividade Administrativa: visita técnica; reuniões administrativas; eventos da administração; diligências; oitivas e sindicâncias